
Dotyczy: stanu infrastruktury na terenie XVI Liceum Ogólnokształcącego im. K.K. Baczyńskiego

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się z niniejszą interpelacją w imieniu mieszkańców osiedla zaniepokojonych stanem

infrastruktury na terenie szkoły. W związku z wieloma obserwowanymi i zgłaszanymi

problemami, proszę o podjęcie pilnych rozmów z dyrekcją i próbie zaradzenia tej sytuacji.

Stan faktyczny i zastrzeżenia

Brak ogrodzenia terenu szkoły — w efekcie teren jest łatwo dostępny dla osób postronnych, co

stwarza realne zagrożenie dla bezpieczeństwa uczniów (możliwość wejścia osób obcych, brak

kontroli, brak wyraźnej granicy terenu szkolnego, dewastacja mienia).

Odkryta, nie zabezpieczona studzienka — na terenie znajduje się niezabezpieczona studzienka;

stanowi to poważne ryzyko urazu — zwłaszcza dla młodzieży, ale też osób korzystających z

terenu.

Zanieczyszczanie terenu przez psie odchody — brak odpowiedniego ogrodzenia i nadzoru

powoduje, że teren bywa używany przez właścicieli psów jako miejsce spacerów, a

niejednokrotnie pozostają po nich odchody. To z kolei pogarsza warunki sanitarne i negatywnie

wpływa na wizerunek szkoły.

Zły stan nawierzchni boiska oraz zniszczone, porwane siatki wokół boiska — boisko, które

powinno służyć uczniom do zajęć wychowania fizycznego oraz rekreacji, jest zaniedbane;

uszkodzona nawierzchnia i zniszczone ogrodzenia/siatki stwarzają ryzyko kontuzji i obniżają

komfort korzystania z obiektu.
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Zwracam się z prośbą o:

Przeznaczenie środków w Wieloletniej Prognozie Finansowej na odtworzenie ogrodzenia

wokół szkoły.

Zabezpieczenie odkrytej studzienki.

Instalację koszy na odpady oraz tablicy informującej, że to teren szkoły i uprasza się o

zachowanie czystości.

Remont nawierzchni boiska oraz wymianę / naprawę siatek ogrodzeniowych wokół boiska

— aby boisko było bezpieczne i funkcjonalne dla uczniów podczas lekcji wychowania

fizycznego i zajęć rekreacyjnych.

Szkoła, poza funkcją edukacyjną — powinna być miejscem bezpiecznym, sprzyjającym

rozwojowi i rekreacji, a także dobrze współgrającym z lokalną społecznością. Obecny stan

infrastruktury szkolnej stwarza realne zagrożenie dla bezpieczeństwa i zdrowia uczniów, a

także obniża jakość korzystania z obiektów. W świetle podejmowanych przez władze miasta

działań na rzecz inwestycji blisko mieszkańców uważam, że zasadne jest objęcie szkoły

wyższymi standardami.


